

# **All About Good ApS**

**Moltkevej 57, 2. tv., 2000 Frederiksberg**

**Company reg. no. 37 53 04 33**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2024.

---

**Ping Wu**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

All About Good ApS  
Moltkevej 57, 2. tv.  
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 37 53 04 33  
Established: 11 March 2016  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Ping Wu

### Auditors

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The activities are primarily consulting services. The company is however investigating new business opportunities in a range of areas.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 61.914 against DKK -39.163 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 55.742 against DKK -39.390 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>61.914</b>	<b>-39.163</b>
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-20.228	0
<b>Operating profit</b>	<b>41.686</b>	<b>-39.163</b>
1 Other financial expenses	0	-227
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>41.686</b>	<b>-39.390</b>
Tax on net profit or loss for the year	14.056	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>55.742</b>	<b>-39.390</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	55.742	0
Allocated from retained earnings	0	-39.390
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>55.742</b>	<b>-39.390</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	20.228
Total property, plant, and equipment	0	20.228
<b>Total non-current assets</b>	<b>0</b>	<b>20.228</b>
<b>Current assets</b>		
Income tax receivables	4.010	0
Total receivables	4.010	0
Cash and cash equivalents	30.840	10.917
<b>Total current assets</b>	<b>34.850</b>	<b>10.917</b>
<b>Total assets</b>	<b>34.850</b>	<b>31.145</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-28.810	-84.552
<b>Total equity</b>		<u><b>21.190</b></u>	<u><b>-34.552</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
Trade payables		9.375	62.176
Other payables		4.285	3.521
Total short term liabilities other than provisions		<u>13.660</u>	<u>65.697</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u><b>13.660</b></u>	<u><b>65.697</b></u>
<b>Total equity and liabilities</b>		<u><b>34.850</b></u>	<u><b>31.145</b></u>

## 2 Charges and security

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	50.000	-84.552	-34.552
Profit or loss for the year brought forward	0	55.742	55.742
	<b>50.000</b>	<b>-28.810</b>	<b>21.190</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>0</u>	<u>227</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>227</b></u>

## 2. Charges and security

There are no collateral or contingent liabilities at 31 December 2023.
